ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18/2019

     Заседания Жилищной комиссии ГУУ

« 16 » мая 2019г.                                                                                     Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся.

       На заседании Жилищной комиссии ГУУ были рассмотрены все поданные

заявления.

РЕШИЛИ:

      1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

№                                                   Ф И О

1 Андрееву Владиславу Сергеевичу

2 Бочагову Даниилу Константиновичу

3 Рудакову Кириллу Сергеевичу

4 Шевцовой Юлии Сергеевне